АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021                                                                                                          № 28
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2020 № 134 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением  «Об  управлении  муниципальной собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 09.11.2017 № 25,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2020 № 134 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Перечень имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изменить, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Осуществить юридически значимые действия по реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.И.Миронова
Приложение к Прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального имущества

Надеждинского сельского поселения Омского

                                     муниципального района Омской области

Перечень имущества, находящегося в собственности

Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

 подлежащего приватизации в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Год ввода в эксплуатацию

(дата возникновения права муниципальной собственности)
	Площадь

Общая

кв.м.
	Кадастровый номер
	Прогноз объемов поступлений в бюджет поселения
	Адрес (местоположение)

	1.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	11.04.2011

	1300

	55:20:131001:224

	102 986,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун, аллея № 11, участок № 306

	2.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	03.06.2011

	1000

	55:20:131001:7

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун

	3.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	20.06.2011

	1000

	55:20:131001:364

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун, аллея № 5, участок № 146

	4.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	09.09.2011

	1000

	55:20:131001:327

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун аллея № 14 участок №179

	5.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	23.09.2011

	1000

	55:20:131001:170

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун участок №198

	6.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	05.10.2011

	1000

	55:20:131001:277

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун аллея № 3 участок № 88

	7.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	28.12.2011

	1000

	55:20:131001:163

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун,  участок № 423

	8.
	Земельный участок

	земли с/х назначения- для садоводства

	19.11.2012

	1000

	55:20:131001:52

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ Нептун,  участок № 396

	9.
	Земельный участок

	для садоводства

	20.03.2013

	1000

	55:20:131001:177

	79 220,00
	Омская область, Омский МР СНТ "Нептун" участок № 226

	10.
	Земельный участок

	земли с/х назначения-
	20.01.2021
	131628
	55:20:131101:793

	327 751,72
	Омская область, Омский район, Надеждинское сельское поселение, рабочие участки полей № 27, № 5-п, в северной части кадастрового квартала 55:20:13 11 01

	11.
	Земельный участок

	земли с/х назначения-
	21.01.2021
	280372
	55:20:131103:1112

	1 000928,04
	Омская область, Омский район, Надеждинское сельское поселение, рабочие участки полей № 27, № 5-п, в западной части кадастрового квартала 55:20:13 11 03